
                                                                          
 
 

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr  R- 0201-52/2018 
z dnia 30 października 2018 roku 

 
w sprawie  

miesięcznej wysokości stypendiów i zapomogi dla studentów oraz 
doktorantów w roku akademickim 2018/2019  

wypłacanych z funduszu pomocy materialnej dla studentów i doktorantów 
 
Działając na podstawie art. 270 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2018r. poz. 1669) 
w związku z art.173 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 oraz art.199 ust. 1 pkt 1,2,3 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017r. poz. 2183, t.j.) w związku z zapisami 
Regulaminu pomocy materialnej dla studentów UEK będącego załącznikiem do Zarządzenia 
Rektora nr R-0201-34/2017 z dnia 27 lipca 2017 roku w sprawie  Regulaminu pomocy 
materialnej dla studentów Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie z późniejszymi 
zmianami, Regulaminu pomocy materialnej dla doktorantów UEK będącego załącznikiem do 
Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr R-0201-43/2017 z dnia 
2 października 2017 roku w sprawie Regulaminu pomocy materialnej dla doktorantów  
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie z późniejszymi zmianami, w porozumieniu 
z Parlamentem Studenckim UEK oraz Radą Doktorantów UEK zarządza się, co następuje:   

 

§1 

Ustala się następujące wysokości stypendiów: 

1) Stypendium socjalne: 

Miesięczny dochód na jedną 
osobę w rodzinie w zł 

 
Wysokość stypendium w zł 

 
Wysokość stypendium 

zwiększonego w zł 

           
          do 190,00 
190,01 – 330,00 
330,01 – 475,00 
475,01 – 615,00 
615,01 – 950,00 

 

 
715,00 
660,00 
600,00 
520,00 
440,00 

 
965,00 
910,00 
850,00 
770,00 
690,00 

2) Stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych: 

a) stopień znaczny – 1000,00 zł,  

b) stopień umiarkowany – 700,00 zł,  

c) stopień lekki –500,00 zł. 

3) Stypendium rektora dla najlepszych studentów: 900,00 zł 

4) Stypendium dla najlepszych doktorantów: 1000,00 zł, 

5) Maksymalna wysokość zapomogi losowej: 700,00 zł.  
 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
                                                                                                                      

                                                                                                   Rektor 
 
  

Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 


